АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 15.05.2020                                          № 87                                  г. Новошахтинск

О признании утратившим силу распоряжения

Администрации города от 23.08.2013 № 219

В связи с окончанием проведения инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории города Новошахтинска:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города  от 23.08.2013 № 219 «О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны, расположенных на территории города Новошахтинска».
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                  С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска «Управление по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»